

Årsredovisning

Stringcon AB

559198-8885

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Sundberg

2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom området projektledning och affärsutveckling. Primärt konsulttjänster inom skoglig verksamhet, så som digitalisering av virkesredovisning, transportadministration samt mätning av skoglig råvara. Företaget har sitt säte i Herrljunga.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 517 202	1 051 730	1 236 722	1 168 699
Resultat efter finansiella poster	460 958	39 737	213 789	253 363
Soliditet %	61	53	58	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Nettoomsättningen har under året utvecklats starkt, i linje med bolagets långsiktiga planering. Den ökade försäljningen beror på ökat förtroende hos befintliga kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	298 762	16 112	364 874
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		16 112	-16 112	0
- Årets resultat			365 861	365 861
- Belopp vid årets utgång	50 000	314 874	365 861	730 735

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	314 874
Årets resultat	365 861
<i>Summa</i>	<i>680 735</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	280 735
<i>Summa</i>	<i>680 735</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 517 202	1 051 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 517 202	1 051 730
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 472	-16 686
Övriga externa kostnader	-202 089	-284 437
Personalkostnader	-851 886	-710 663
Summa rörelsekostnader	-1 056 447	-1 011 786
Rörelseresultat	460 755	39 944
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	203	-207
Summa finansiella poster	203	-207
Resultat efter finansiella poster	460 958	39 737
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-14 500
Summa bokslutsdispositioner	0	-14 500
Resultat före skatt	460 958	25 237
Skatter		
Skatt på årets resultat	-95 097	-9 125
Årets resultat	365 861	16 112

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 27 220	17 500
Andra långfristiga fordringar	3 2 000	2 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	129 220	119 500
Summa anläggningstillgångar	129 220	119 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	852 275	198 052
Övriga fordringar	5 395	14 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 191	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	864 861	212 339
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	221 051	377 963
<i>Summa kassa och bank</i>	221 051	377 963
Summa omsättningstillgångar	1 085 912	590 302
SUMMA TILLGÅNGAR	1 215 132	709 802

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	314 874	298 762
Årets resultat	365 861	16 112
<i>Summa fritt eget kapital</i>	680 735	314 874
Summa eget kapital	730 735	364 874
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	14 500	14 500
Summa obeskattade reserver	14 500	14 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	48 091	66 939
Skatteskulder	94 588	0
Övriga skulder	252 366	194 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 852	69 316
Summa kortfristiga skulder	469 897	330 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 215 132	709 802

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 500	17 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	9 720	-
	Utgående anskaffningsvärden	27 220	17 500
	Redovisat värde	27 220	17 500
	Aktier- Grus till hus AB- 5 000 kr		
	Aktier- Svensk Virkesadministration AB- 12 500 kr		
	Aktier- Power Woman AB- 9 720 kr		

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 000	2 000
	Lån- Grus till hus AB		

UNDERSKRIFTER

Herrljunga

Lina Sundberg

Lina Sundberg

2024-03-18